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Dzisiaj  rozpoczynamy  Nowy  Rok  liturgicznyi  duszpasterski.  Szczególnym  znakiem
adwentowego oczekiwania niech będzie nasz udział w roratach, czyli Mszach Świętych ku czci
Najświętszej Maryi Panny, sprawowanych w środy i soboty o godz. 7.00. Tradycyjne roraty to
pierwsza Msza św. o wschodzie słońca, z naturalnym przejściem z ciemności do światła. Nazwa
pochodzi  od  słów  „rorate  caeli  desuper”  („spuście  rosę  niebiosa”).Bez  względu  na  wiek
zachęcamy do przyniesienia tradycyjnych lampionów oraz serduszek z papieru z wypisanym
imieniem i nazwiskiem oraz nazwą dokonanego dobrego uczynku – będzie bowiem można
wylosować niespodziankę.

W owocnym przeżywaniu oczekiwania  na przyjście  Pana pomocne będą nam adwentowe
ćwiczenie duchowe. Tegoroczne rekolekcje, które rozpoczną się w III Niedzielę Adwentu,
wygłosi  w naszej  wspólnocie ks.  Maciej  Sobczak.  Już dziś  zaplanujmy swój  udział  w tym
wydarzeniu. 

Na progu nowego roku liturgicznego powierzajmy wszystkie sprawy Kościoła, parafii i naszych
rodzin opiece Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Nowenna do Matki Bożej w środy o godz.
17.30. Intencje na nowennę można składać w zakrystii.

W tym tygodniu  przypada  pierwszy  czwartek i  pierwszy  piątek miesiąca.  Tradycyjne
nabożeństwa w czwartek i piątek o godz. 17.30.  W piątek ks. Zygfryd odwiedzi chorych z
posługą sakramentalną.

W sobotę 8 grudnia obchodzimy uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Msze Święte
ku czci Matki Bożej o godz. 7.00 i 9.00

Przyszła niedziela to od wielu lat Dzień Modlitwy i Pomocy Kościołowi na Wschodzie, w
krajach byłego Związku Sowieckiego. Po wszystkich Mszach będą zbierane ofiary na ten cel.

Za tydzień 9 grudnia odbędzie się w naszej parafii wizytacja kanoniczna, którą przeprowadzi
Metropolita Gdański Sławoj Leszek Głódź.

Intencje mszalne można zamawiać w biurze parafialnym lub w zakrystii bezpośrednio po
każdej Mszy Świętej.
Msza św. z modlitwą o dobrą żonę i dobrego męża za tydzień o godz. 16.00

Poświęciliśmy dziś opłatki wigilijne, które przy wyjściu z kościoła są dostępne u naszego
pana  kościelnego  –  pana  Edwarda.  Ofiary  składane  podczas  nabywania  opłatków,
przeznaczone będą na realizację wymiany okien w domu parafialnym, którą zaplanowaliśmy na
luty 2019 r. Zachęcamy także do wsparcia „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom” przez zakup
świecy Caritas.

Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii oraz za dzisiejszą tacę
przeznaczoną na rzecz Gdańskiego Seminarium Duchownego.
Po Mszy św.  zapraszamy serdecznie do naszej  parafialnej  kawiarenki  na kawę,  herbatę i
domowe ciasta.
Do wieczności  odszedł  nasz  parafianin:  śp.  Jerzy Woźniak z  ul.  Haffnera  l.  66.Wieczny



odpoczynek racz mu dać Panie…


